
 

 

Provozní řád půjčovny 
 
- Rezervaci kol je možné provést na telefonním čísle +420 778 964 611 nebo přes náš rezervátor. 
- S výběrem velikosti vám rádi poradíme. 
- Při zapůjčení kola vás seznámíme s vybraným kolem, jeho technickým stavem a následně 
uzavřeme smlouvu o zápůjčce. 
- Za každé zapůjčené kolo vybíráme vratnou zálohu ve výši 2 000 Kč, za elektrokolo 5 000Kč, za 
koloběžku 500 Kč – na místě pouze v hotovosti, přes rezervátor lze uhradit kauci kartou (do 
zástavy nebereme klíče, telefony apod.). 
- Pokud kolo vrátíte poškozené, bude vám naúčtována pokuta ve výši vzniklé škody viz práva a 
povinnosti. 
- Na každé zapůjčené kolo je nutné doložit doklad totožnosti. Každý klient si může na své jméno 

zapůjčit pouze jedno kolo. 
 
 
Práva a povinnosti Skiparku Červená Voda s.r.o.: 
Skipark Červená Voda je povinen předat zákazníkovi předmět zápůjčky ve stavu způsobilém k 
řádnému užívání.  
Skipark Červená Voda s.r.o. je oprávněn požadovat vrácení předmětu i před skončením doby 
zapůjčení, která byla stanovena touto smlouvou, pokud: 
a/ zákazník předmět zápůjčky neužívá řádně  
b/ užívá ho v rozporu s účelem stanoveným touto smlouvou  
c/ Skipark Červená Voda ho mimořádně nutně potřebuje 
 
Práva a povinnosti zákazníka:  
Zákazník je povinen užívat předmět zápůjčky řádně a chránit ho před poškozením, ztrátou nebo 
zničením.  
Zákazník nese plnou zodpovědnost za všechna poškození, ztráty nebo zničení a jiné újmy na 
předmětu zápůjčky a jeho příslušenství, které je mu na základě této smlouvy zapůjčeno.  
Zákazník nesmí přenechat předmět zápůjčky k užívání jiné osobě.  
Pokud tak učiní, odpovídá za způsobené škody, jako by je způsobil sám.  
Zákazník se zavazuje uhradit Skiparku Červená Voda jakékoliv způsobené škody dle 
doporučených maloobchodních cen, pokud tak neučiní bude škoda uhrazena ze složené kauce 
Zákazník je povinen do skončení doby vrátit předmět zápůjčky nepoškozený na půjčovnu. 


